
Notat e vlerësimit të provimit nga E drejta parlamentare dhe Partitë 
politike dhe Sistemet zgjedhore do të vendosen në SEMS më 17-
18.01.2026, ndërsa konsultimet do të mbahen më 19.01.2026, e 
hënë, ora 14:00 në A2. 


